
Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2017

Side 1Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Madelen Mjøsund Lånke 49 50 49 148 127,-
2. Signe Eggestøl Husby Sunndal 49 49 50 148 87,-
3. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 48 49 48 145 55,-
4. Jannicke Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 46 50 49 145 30,-
5. Marius Mikkelsen Surnadal 47 50 48 145 0,-
6. Vegard Fjærli Bæverdalen 49 48 48 145 0,-
7. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 49 47 46 142 0,-
8. Håvard Mikkelsen Surnadal 45 46 48 139 0,-
9. Sondre Hansen Heim/Hemne 45 45 47 137 0,-
10. Sigurd Brevik Fosna 49 40 46 135 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 50 50 150 124,-
1. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 50 50 50 150 124,-
3. Mathias Bakk Årvågsfjord 50 50 50 150 66,-
4. Erling Waag Surnadal 50 50 50 150 46,-
5. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 50 50 49 149 30,-
6. Håkon Brevik Fosna 50 49 50 149 0,-
7. Nora Haugsnes Årvågsfjord 49 50 49 148 0,-
8. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 49 50 49 148 0,-
9. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 48 49 49 146 0,-
10. Ola Nordvik Bæverdalen 48 50 48 146 0,-
11. Ole Herman Hansen Mostadmark 47 48 45 140 0,-
12. Linn Foss Nesjestranda og Skaala 44 49 46 139 0,-
13. Åsmund Saksvik Orkla 44 47 47 138 0,-



Surnadal Skytterlag

Surnadalsstevnet 2017

Side 2Leon - Resultatprogram

100m Pengepremier 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 50 50 150 144,-
2. Maria Helene Nogva Eide og Naas 50 49 50 149 97,-
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 48 50 148 60,-
4. Karen Snekvik Surnadal 50 48 50 148 30,-
5. Ingrid Angela Gravem IsaksenSunndal 49 49 50 148 0,-
6. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 50 49 49 148 0,-
7. Sondre Saksvik Orkla 49 49 49 147 0,-
8. Birger Ingeborgvik Kvernes 49 48 49 146 0,-
9. Oddlaug Ellingsen Årskaug Dale (Sunnfjord) 48 49 49 146 0,-
10. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 50 47 48 145 0,-
11. Thomas Ervik Årvågsfjord 46 47 49 142 0,-

100m Pengepremier 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fridtjof Dypveit Nidaros 50 50 50 150 193,-
2. Niklaus Haugrønning Namdal 50 50 50 150 144,-
2. Ivar Otto Husby Trondhjems 50 50 50 150 144,-
2. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 50 50 150 144,-
5. Gunvald Nisja Sunndal 50 50 50 150 48,-
6. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 0,-
7. Gregus Kristensen Kvernes 49 50 50 149 0,-
8. Jarle Foss Bæverdalen 49 50 50 149 0,-
9. Per Arne Enstad Nidaros 49 50 49 148 0,-
10. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 50 49 49 148 0,-
11. Anders Moen Hov 48 49 50 147 0,-
12. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 50 46 50 146 0,-
13. Einar Thoresen Hommelvik 48 47 50 145 0,-
14. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 47 46 142 0,-
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100m Pengepremier 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Oddbjørn Engen Byneset 50 50 50 150 222,-
1. Håkon T. Gravem Sunndal 50 50 50 150 222,-
3. Ludvik Gravem Sunndal 50 50 50 150 128,-
3. Iver Nymoen Kvikne 50 50 50 150 128,-
5. Helge Bævre Bæverdalen 50 50 50 150 69,-
6. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 49 149 48,-
7. Jon Oren 49 50 50 149 0,-
8. Oddvar Frengen Byneset 49 50 50 149 0,-
9. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 50 49 149 0,-
10. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 48 50 50 148 0,-
11. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 49 49 50 148 0,-
12. Kristian Henden Surnadal 49 49 49 147 0,-
13. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 48 48 50 146 0,-
14. Kjell Stenbro Rindal 49 47 47 143 0,-
15. Steinar Dahle Holmemstranda 49 40 50 139 0,-
16. Nils Hjellmo Sunndal 48 45 46 139 0,-
17. Ola R. Halle Surnadal 45 44 43 132 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Signe Eggestøl Husby Sunndal 99 99 73,-
1. Marius Mikkelsen Surnadal 99 99 73,-
3. Madelen Mjøsund Lånke 99 99 34,-
4. Vegard Fjærli Bæverdalen 96 96 20,-
5. Jannicke Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-
6. Ole Dalsegg Øvre Surnadal 93 93 0,-
6. Sondre Hansen Heim/Hemne 93 93 0,-
8. Håvard Mikkelsen Surnadal 91 91 0,-
9. Torje Gustad Ingeborgvik Kvernes 91 91 0,-
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10. Sigurd Brevik Fosna 91 91 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Bakk Årvågsfjord 100 100 83,-
1. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 100 100 83,-
3. Nora Haugsnes Årvågsfjord 100 100 44,-
4. Erlend Ellingsen Årskaug Oppedal/Brekke 100 100 31,-
5. Erling Waag Surnadal 99 99 20,-
6. Håkon Brevik Fosna 97 97 0,-
7. Linn Foss Nesjestranda og Skaala 97 97 0,-
8. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 97 97 0,-
9. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 97 97 0,-
10. Ola Nordvik Bæverdalen 96 96 0,-
11. Viktor Gravanes Berg Nesjestranda og Skaala 95 95 0,-
11. Ole Herman Hansen Mostadmark 95 95 0,-
13. Åsmund Saksvik Orkla 90 90 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Karen Snekvik Surnadal 99 99 96,-
2. Maria Helene Nogva Eide og Naas 99 99 65,-
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 98 98 40,-
4. Thomas Ervik Årvågsfjord 97 97 20,-
5. Oddlaug Ellingsen Årskaug Dale (Sunnfjord) 97 97 0,-
6. Sondre Saksvik Orkla 97 97 0,-
7. Birger Ingeborgvik Kvernes 97 97 0,-
7. Ingrid Angela Gravem IsaksenSunndal 97 97 0,-
9. Margrete Dalsegg Øvre Surnadal 96 96 0,-
10. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 95 95 0,-
11. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
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100m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Fridtjof Dypveit Nidaros 100 100 150,-
2. Niklaus Haugrønning Namdal 100 100 110,-
3. Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 100 100 78,-
3. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 100 100 78,-
5. Arnfinn Kamsvåg Sunndal 100 100 32,-
6. Einar Thoresen Hommelvik 100 100 0,-
7. Jarle Foss Bæverdalen 99 99 0,-
8. Ivar Otto Husby Trondhjems 99 99 0,-
9. Per Arne Enstad Nidaros 99 99 0,-
9. Gunvald Nisja Sunndal 99 99 0,-
11. Anders Moen Hov 98 98 0,-
12. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 97 97 0,-
13. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 96 96 0,-
14. Gregus Kristensen Kvernes 96 96 0,-

100m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 100 100 152,-
2. Håkon T. Gravem Sunndal 100 100 116,-
2. Ludvik Gravem Sunndal 100 100 116,-
4. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 99 99 64,-
4. Helge Bævre Bæverdalen 99 99 64,-
6. Oddvar Frengen Byneset 99 99 32,-
7. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 99 99 0,-
7. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 99 99 0,-
7. Iver Nymoen Kvikne 99 99 0,-
7. Jon Oren 99 99 0,-
11. Oddbjørn Engen Byneset 99 99 0,-
12. Reidar Svartøien Opdal og Midtbygden 98 98 0,-
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13. Nils Hjellmo Sunndal 98 98 0,-
14. Kristian Henden Surnadal 97 97 0,-
15. Steinar Dahle Holmemstranda 97 97 0,-
16. Kjell Stenbro Rindal 95 95 0,-
17. Ola R. Halle Surnadal 92 92 0,-


